

浙江真爱美家股份有限公司 第三届董事会第十次会议决议公告

浙江真爱美家股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十次会议于2021年10月25日以现场结合通讯表决的方式在公司二楼会议室召开...

会议审议通过《关于<2021年第三季度报告>的议案》,审议通过《关于<2021年第三季度报告>的议案》,审议通过《关于<2021年第三季度报告>的议案》...

浙江真爱美家股份有限公司 2021年10月26日

浙江真爱美家股份有限公司 第三届监事会第十次会议决议公告

浙江真爱美家股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第十次会议于2021年10月25日以现场结合通讯表决的方式在公司二楼会议室召开...

会议审议通过《关于<2021年第三季度报告>的议案》,审议通过《关于<2021年第三季度报告>的议案》,审议通过《关于<2021年第三季度报告>的议案》...

浙江真爱美家股份有限公司 2021年10月26日

浙江真爱美家股份有限公司 2021年第三季度报告

公司董事会及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

浙江真爱美家股份有限公司 2021年10月26日

Table with 5 columns: 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末, 年初至本报告期末比上年同期增减. Rows include 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润 4,201,895.53 104.9% 84,647,078.00 6.59%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 3,795,379.80 -14.56% 78,675,469.15 2.21%

归属于上市公司股东的净资产 1,109,251,315.84 60.64% 2,134,237.84 70.76%

3.合并现金流量表项目财务指标大幅度变动的情况及原因

单位:元

Table with 5 columns: 科目名称, 2021年1-9月, 2020年1-9月, 增减比例, 变动原因. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, etc.

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

经营活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

投资活动产生的现金流量净额 -409,717,322.84 6,477,478.58 6,423,296.9%

筹资活动产生的现金流量净额 459,190,251.99 4,087,201.85 11,134,835.9%

合并年初到报告期末利润表

单位:元

Table with 3 columns: 上年同期, 本报告期末, 上期期末. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, etc.

营业收入 673,322,780.48 627,715,545.14

营业成本 585,033,911.82 540,532,067.97

营业税金及附加 174,070,041.41 165,933,905.01

销售费用 204,114,88.34 194,124,795.00

管理费用 119,837.15 109,004.74

研发费用 1,324,074.18 2,730,883.97

财务费用 1,670,512.21 1,843,896.06

资产减值损失 1,382,248.21

公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 4,070,174.60

信用减值损失(损失以“-”号填列) -3,016,085.56

资产处置收益(损失以“-”号填列) 202,528.15

营业外收入 1,382,248.21

营业外支出 1,382,248.21

利润总额 1,382,248.21

所得税费用 325,561.26

净利润 1,056,686.95

归属于母公司所有者的净利润 1,056,686.95

归属于少数股东的净利润 0.00

综合收益总额 1,056,686.95

归属于母公司所有者的综合收益总额 1,056,686.95

归属于少数股东的综合收益总额 0.00

净利润 1,056,686.95

归属于母公司所有者的净利润 1,056,686.95

归属于少数股东的净利润 0.00

综合收益总额 1,056,686.95

归属于母公司所有者的综合收益总额 1,056,686.95

归属于少数股东的综合收益总额 0.00

净利润 1,056,686.95

归属于母公司所有者的净利润 1,056,686.95

归属于少数股东的净利润 0.00

综合收益总额 1,056,686.95

归属于母公司所有者的综合收益总额 1,056,686.95

归属于少数股东的综合收益总额 0.00

净利润 1,056,686.95

归属于母公司所有者的净利润 1,056,686.95

归属于少数股东的净利润 0.00

综合收益总额 1,056,686.95

归属于母公司所有者的综合收益总额 1,056,686.95

归属于少数股东的综合收益总额 0.00

净利润 1,056,686.95

归属于母公司所有者的净利润 1,056,686.95

归属于少数股东的净利润 0.00

综合收益总额 1,056,686.95

归属于母公司所有者的综合收益总额 1,056,686.95

归属于少数股东的综合收益总额 0.00

净利润 1,056,686.95

归属于母公司所有者的净利润 1,056,686.95

归属于少数股东的净利润 0.00

合并资产负债表

单位:元

Table with 3 columns: 2020年12月31日, 2021年01月01日, 调整数. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, etc.

流动资产 275,201,319.09 275,201,319.09

非流动资产 18,100,038.50 18,100,038.50

资产总计 293,301,357.59 293,301,357.59

流动资产 275,201,319.09 275,201,319.09

非流动资产 18,100,038.50 18,100,038.50

资产总计 293,301,357.59 293,301,357.59

流动资产 275,201,319.09 275,201,319.09

非流动资产 18,100,038.50 18,100,038.50

资产总计 293,301,357.59 293,301,357.59

流动资产 275,201,319.09 275,201,319.09

非流动资产 18,100,038.50 18,100,038.50

资产总计 293,301,357.59 293,301,357.59

流动资产 275,201,319.09 275,201,319.09

非流动资产 18,100,038.50 18,100,038.50

资产总计 293,301,357.59 293,301,357.59

流动资产 275,201,319.09 275,201,319.09

非流动资产 18,100,038.50 18,100,038.50

资产总计 293,301,357.59 293,301,357.59

流动资产 275,201,319.09 275,201,319.09

非流动资产 18,100,038.50 18,100,038.50

资产总计 293,301,357.59 293,301,357.59

流动资产 275,201,319.09 275,201,319.09

非流动资产 18,100,038.50 18,100,038.50

资产总计 293,301,357.59 293,301,357.59

流动资产 275,201,319.09 275,201,319.09

非流动资产 18,100,038.50 18,100,038.50

资产总计 293,301,357.59 293,301,357.59

流动资产 275,201,319.09 275,201,319.09

非流动资产 18,100,038.50 18,100,038.50

资产总计 293,301,357.59 293,301,357.59

流动资产 275,201,319.09 275,201,319.09

非流动资产 18,100,038.50 18,100,038